АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от      06 .10. 2023                                                    № 176
р.п. Ишня

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов  в Администрации сельского поселении Ишня

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Постановлением Администрации сельского поселения Ишня № 63 от 26 марта 2013 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», Уставом сельского поселения Ишня и в связи с кадровыми изменениями
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселении Ишня, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 17.09.2018 № 128 (с изменениями от 23.03.2021 № 35):
1.1.Кузинкину Надежду Федоровну – заместителя Главы Администрации по финансам и экономике – исключить из состава комиссии;
1.2.Кошкину Татьяну Владимировну – заместителя Главы Администрации по финансам и экономике – включить в состав комиссии.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                 А.В. Ложкин